Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves N

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postul52 — CEP 18.270-540

due: www.camaratatuisp.gov. br e-mail:diretoriaOcamaratatui sp.gov.br

5 Ria
ses fat

APROVA

OS4.2

   REQUERIMENTO Nº 1487 r
L

REQUEIRO À MESA, ouvido 0 Egrégio Denáiio na formA r gimental,
digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a
esta Casa Legislativa, se já existe uma data sobre a possível reforma do campo de
areia do Parque San Rapliael.

1 A:

JUSTIFICATIVA
- O campo foi construído no ano de 2014-2015 e hoje exige

| Uma reforma, está sem areia e o alambrado está muito danificado
devido ao futebol.

No local é realizado sempre a tarde ou nos finais de
semana, varias atividades com as crianças, mas as vezes devido as
condições no presente, os próprios, moradores tem se deslocado a outro
bairro, procurando curtir uma tarde com atividades físicas.

Sala das Sessões “Ver. RafaelOrsiFilho”,17 de Maio de 2021.

ASP RSR

ar AR
“/ Eduardinho

José I duardo Morais Perbelini
se k Vereador
p  | Data: 13/05/2021

o Lana, a - E

E a.RequerimentoN 1487/2021

ÉGI hutorio: JOSE EDUARDO HORAIS PENDCLIM

DO   S o Ê1 (Assunto: Se jáexisle uma data sobie à pussivol isfunna doé tampo de areia do Parque San Raphael

Nimer:de

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”